
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 

USSUSSUSS

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana, i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 
2/2023, de 22 de març, del sistema universitari; 
 
 
Vista la proclamació definitiva, per la Junta Electoral, 
de representants d’estudiants de grau en els consells 
de departament de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx; 
 
I de conformitat amb el Reglament d’eleccions de 
representants d’estudiants; 
 

RESOLC 
 
Nomenar les persones que es detallen a continuació 
representants d’estudiants de grau en els consells de 
departament de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
durant el curs acadèmic 2025-2026: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 50 y 
siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 22 de marzo, 
del Sistema Universitario; 
 
Vista la proclamación definitiva, por la Junta Electoral, 
de representantes de estudiantes de grado en los 
consejos de departamentos de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 
Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de 
Representantes de Estudiantes; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar representantes de estudiantes de grado en 
los consejos de departamentos de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, durante el curso 
académico 2025-2026, a las personas relacionadas a 
continuación: 

 
DELEGATS/ADES A CONSELLS DE DEPARTAMENT 

DELEGADOS/AS A CONSEJOS DE DEPARTAMENTO 
DEPARTAMENT 
DEPARTAMENTO 

CENTRE 
CENTRO 

LLOCS 
PUESTOS 

NOM 
NOMBRE 

Agroquímica i Medi Ambient / 
Agroquímica y Medio Ambiente 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

1 CUBERO AMORÓS, LEYRE 

Agroquímica i Medi Ambient / 
Agroquímica y Medio Ambiente 

Facultat de Ciències Experimentals / 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

2 MARTÍNEZ QUINTO, MIGUEL 

 
Art / 
Arte 

Facultat de Belles Arts / 
Facultad de Bellas Artes 3 ASENSIO GUILABERT, BRENDA 

Art / 
Arte 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

2 MARÍN PÉREZ, RAFAEL 

Art / 
Arte 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

2 VALERO RODRÍGUEZ, MARÍA 
ASUNCIÓN 

 
Biologia Aplicada / 
Biología Aplicada 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 1 GUISOT GALVAÑ, AROA 

 
Bioquímica i Biologia Molecular / 
Bioquímica y Biología Molecular 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 1 PÉREZ CASTILLO, BELÉN 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGJmM2QyOTgtMDRiNS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00146/2026

Elche, 19/01/2026

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 

USSUSSUSS

Ciència de Materials, Òptica i 
Tecnologia Electrònica / 
Ciencia de Materiales, Óptica y 
Tecnología Electrónica 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

1 GEA VICEA, VÍCTOR 

Ciència de Materials, Òptica i 
Tecnologia Electrònica / 
Ciencia de Materiales, Óptica y 
Tecnología Electrónica 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Facultad de Ciencias Sociales y 
Jurídicas de Elche 

1 PAYÁ ROMÁN, IGNACIO 
ARTEMIO 

 

Ciència Jurídica / 
Ciencia Jurídica 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

3 GARCÍA IBÁÑEZ, ARIADNA 

Ciència Jurídica / 
Ciencia Jurídica 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

3 GONZÁLEZ ZELLAGUI, ADELAIDA 

Ciència Jurídica / 
Ciencia Jurídica 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

3 PAYA ROMÁN, IGNACIO 
ARTEMIO 

Ciència Jurídica / 
Ciencia Jurídica 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas 
Orihuela 

1 ROSELLO RAMÍREZ, SABINA 

 

Ciències de l’Esport / 
Ciencias del Deporte 

Facultat de Ciències 
Sociosanitàries / 
Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias 

2 GARRIDO LEDESMA, SERGIO 

 

Ciències Socials i Humanes / 
Ciencias Sociales y Humanas 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas 
Orihuela 

1 CATALÁN SÁNCHEZ, MARCOS 

Ciències Socials i Humanes / 
Ciencias Sociales y Humanas 

Facultat de Belles Arts / 
Facultad de Bellas Artes 1 IZQUIERDO PAMIES, PAOLA 

 
Estadística, Matemàtiques i 
Informàtica / 
Estadística, Matemáticas e 
Informática 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

1 GARCÍA MOYA, ANTONIO 

Estadística, Matemàtiques i 
Informàtica / 
Estadística, Matemáticas e 
Informática 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas 
Orihuela 

1 HURTADO MARTÍNEZ, CLAUDIA 

Estadística, Matemàtiques i 
Informàtica / 
Estadística, Matemáticas e 
Informática 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 1 LLUCH BONO, MARÍA JOSÉ 

Estadística, Matemàtiques i 
Informàtica / 
Estadística, Matemáticas e 
Informática 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

1 
VERACRUZ QUESADA, ABRIL 
MARÍA 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGJmM2QyOTgtMDRiNS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 

USSUSSUSS

Estudis Econòmics i Financers / 
Estudios Económicos y 
Financieros 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas 
Orihuela 

1 EL FRITI EL MALHA, LEILA 

Estudis Econòmics i Financers / 
Estudios Económicos y 
Financieros 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

1 FERRANDEZ MARTINEZ, VIOLETA 

 
Farmacologia, Pediatria i Química 
Orgànica / 
Farmacología, Pediatría y Química 
Orgánica 

Facultat de Ciències 
Experimentals / 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 COSTA ZAMORA, CARLOS 

Farmacologia, Pediatria i Química 
Orgànica / 
Farmacología, Pediatría y Química 
Orgánica 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

1 EGEA GARCÍA, LAURA 

Farmacologia, Pediatria i Química 
Orgànica / 
Farmacología, Pediatría y Química 
Orgánica 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 2 POVEDA OLIVARES, ANNA 

 

Física Aplicada 
Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

1 COLLADO MADRIGAL, PABLO 

Física Aplicada 
Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 1 MORENO OZORES, IGNACIO 

 

Fisiologia / 
Fisiología 

Facultat de Ciències 
Experimentals / 
Facultad de Ciencias 
Experimentales 

1 GRAU RUBIO, MARCO 

 
Histologia i Anatomia / 
Histología y Anatomía 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 1 MARTÍNEZ CÁCERES, SOFIA 

 
Enginyeria / 
Ingeniería 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

1 YALA MECHKOUR, IBRAHIM 
ABDERAHMANE 

 

Enginyeria de Computadors / 
Ingeniería de Computadores 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

1 
TORREGIMENO CALAVIA, 
GUILLERMO 

 

Enginyeria de Comunicacions / 
Ingeniería de Comunicaciones 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

3 CANTERO AMBRONA, CÉSAR 

Enginyeria de Comunicacions / 
Ingeniería de Comunicaciones 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

3 PERIS PICÓ, PABLO 

Enginyeria de Comunicacions / 
Ingeniería de Comunicaciones 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

3 SANZ ALCARAZ, ADRIÁN 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGJmM2QyOTgtMDRiNS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026



 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 

USSUSSUSS

Enginyeria de Sistemes i 
Automàtica / 
Ingeniería de Sistemas y 
Automática 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

2 MONZÓN ALMIRA, MANUEL 

 

Enginyeria Mecànica i Energia / 
Ingeniería Mecánica y Energía 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

3 GARCÍA BENÍTEZ, FEDERICO 
FRANCISCO 

Enginyeria Mecànica i Energia / 
Ingeniería Mecánica y Energía 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

3 QUESADA PALENCIA, ÁLVARO 

Enginyeria Mecànica i Energia / 
Ingeniería Mecánica y Energía 

Escola Politècnica Superior d’Elx / 
Escuela Politécnica Superior de 
Elche 

3 TOLEDO MOLONA, JOSÉ 

 

Medicina Clínica 
Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 2 GALLUD ARNAU, TIAGO 

Medicina Clínica 
Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

1 MENA ARAGÓN, ARTURO 

 

Patologia i Cirurgia / 
Patología y Cirugía 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

1 ROSIER ESCUDERO, CELIA 

Patologia i Cirurgia / 
Patología y Cirugía 

Facultat de Medicina / 
Facultad de Medicina 8 ZUBIZARRETA LAIN, BEÑAT 

 
Producció Vegetal i Microbiologia / 
Producción Vegetal y 
Microbiología 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

1 CABRERA PÉREZ, DAVID 

 

Psicologia de la Salut / 
Psicología de la Salud 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

1 
JUGUERA DURÁ, VERÓNICA 
TRINIDAD 

Psicologia de la Salut / 
Psicología de la Salud 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Orihuela / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas 
Orihuela 

1 PINEDA MARTÍNEZ, NAYARA 

 
Salut Pública, Història de la 
Ciència i Ginecologia / 
Salud Pública, Historia de la 
Ciencia y Ginecología 

Facultat de Farmàcia / 
Facultad de Farmacia 

1 ANDREU ANDRÉS, MARTA 

Salut Pública, Història de la 
Ciència i Ginecologia / 
Salud Pública, Historia de la 
Ciencia y Ginecología 

Facultat de Ciències Socials i 
Jurídiques d’Elx / 
Fac. CC. Sociales y Jurídicas Elche 

1 EVDEEVA, VALERIIA 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHOGJmM2QyOTgtMDRiNS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2026-01-19

Boletín Oficial de la UMH, 20 de enero de 2026


		2026-01-20T13:30:10+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



